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Käravete koolipargis alustati maikuu lõpu-
päevadel MTÜ Käravete Küla Selts ja TKM 

Ehitus OÜ vahel sõlmitud ehituslepingu alusel 
võrkpalli liivaväljaku ehk rannavolle väljaku 
ehitustöödega. 

Väljaku ehitamise kogumaksumuseks kujunes 73 561 
krooni, millest 25 000 krooniga toetas projekti külaseltsi 
taotlusel kohaliku omaalgatuse programm. Toetus eral-
dati 2008. aasta teisest taotlusvoorust. Lisaks toetas pro-
jekti Ambla Vallavalitsus valla eelarvest 48 561 krooniga. 
Valminud liivaväljak on vastavuses siseriiklikele võistlus-
tele esitatavate nõuetega.

Külaselts tellis väljakule omavahendite arvelt nõud-
mistele vastavad võrgupostid, mis ehituse käigus ka pai-
galdati. Lisaks soetas külaselts volle välisvõrgu ning piirid. 
Võrkpalli liivaväljaku rajamine on jätkuetapiks külaseltsi 
tellimisel koostatud Käravete koolipargi haljastusprojek-
tis kavandatu elluviimisel.

Rannavolle väljak valmis planeeritult enne jaanipäeva 
ja sellest hetkest on loodud kõik eeldused sisukaks ranna-
volle hooajaks meie oma kodupargis. Koostöös võrkpalli 
aktiiviga leiame kindlasti võimaliku aja esimese võistlus-
turniiri korraldamiseks, mis annab julgustust juba regu-
laarseteks auhinnaturniirideks. 

Pargi arendusprojekti raames on Käravete Küla Selts 
eelnevate projektitaotluste toel rajanud samasse laste 
mänguväljaku. Järge ootavad vaatesillad Käravete paisjär-
ve kaldal, tantsupõrand jm. Käravete Küla Seltsi algatusel 
on Käravete paisjärve äärne maa antud Ambla valla mu-
nitsipaalomandisse ning külaseltsil on Ambla vallaga sõl-
mitud leping nimetatud maa kasutusvalduseks. Maa ka-

sutusvaldus annab õiguse loa taotlemiseks järve kaldale 
silla või muu sarnase ehitise rajamiseks. Veel sel aastal ka-
vandame silla ehitamiseks toetuse taotluse esitamist ko-
haliku omaalgatuse programmi. 

Külaselts jätkab seltsi poolt koostatud ja kinnitatud Kä-
ravete arengukavas ja juba eelnimetatud koolipargi pro-
jektis kavandatu elluviimist, arvestades seejuures valla 
arengukavaga. 

Siirad tänud meie ettevõtmiste toetajatele ning loo-
dame Teie jätkuvat toetust Käravete mitmekülgsemaks 
muutmisel, piirkonna elukeskkonna ja atraktiivsuse pa-
randamisel. Soovime kõigile kauni suve jätku!

Harri Lepamets,
MTÜ Käravete Küla Selts juhatuse esimees, 

rannavolle väljaku ehitamise projektijuht

Käravetel valmis võrkpalli liivaväljak
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Kangrumäe Külakultuu-
ri Edendamise Seltsi poolt 

Põllumajanduse Registrite ja 
Informatsiooni Ameti (PRIA) 
külameetmele 3.2 esitatud pro-
jekt Kangrumäe laululava, WC-
de ja grillinurga ehitamiseks 
sai rahastuse täies ulatuses. 

Pärast ehitusloa väljastamist Ambla 
Vallavalitsuse poolt saab ehitaja töö-
le asuda. Odavaima hinnapakkumise 
tegi ehitusettevõte TOX-TOX OÜ 
Tallinnast. 

Nimetatud PRIA meetme rahas-
tamise korra kohaselt tuleb toetu-
se saajal objekt eelnevalt valmis te-
ha, mis hõlmab ehituse lõpetamist, 
sh esitatud arvete tasumist ja aruan-
de esitamist, pärast mida kontrolli-

takse objekti PRIA poolt. Kui kõik 
on tehtud PRIA kehtestatud norme 
järgides, makstakse Kangrumäe selt-
sile 937 287 krooni ehituse kulude 
katteks. Objekti üldmaksumus on 
1 041 433 krooni. Omaosalus 10% 
on seltsil peaaegu kasutatud objekti 
projekteerimiseks ja topogeodeetili-
se plaani koostamiseks. Aitäh Ambla 

Vallavalitsusele, kes andis seltsile pro-
jekteerimiseks tegevustoetust, ja Vel-
lo Teorile, kes annetas topogeodeetili-
se plaani koostamise vahendid. Kuna 
Kangrumäe seltsil endal ehituse fi-
nantseerimiseks vahendeid puuduvad, 
tuleb seltsil pangast laenu võtta. Pan-
galaenuga kaasneb aga laenuintress, 
mille jaoks seltsil veel rahalist katet 

ei ole. Samas tuleb seltsil ka vahepeal 
muutunud käibemaksu kaheprotsen-
diline tõus kanda.

Seega kõik, kes Te leiate, et 
laululava on vajalik ja omab Teie 
elus tähtsat rolli – Teil on või-
malik teha annetus MTÜ Kang-
rumäe Külakultuuri Edenda-
mise Seltsi arveldusarvele nr 
221043430005. Kõikide inimeste 
nimed, kelle annetus on suurem 
kui 500 krooni, jäädvustatakse 
laululava toetajate tahvlil.

Siinkohal tahan veelkord tänada ini-
mesi, kes on juba annetanud Kangru-
mäe seltsile laululava ehituseks.

Ehituse valmimise tähtajaks on ok-
toober 2009.

Marta Kondas, projektijuht

Ambla Vallavalitsus annab teada, et 
17. juulil paigaldati täiendavad 800-

liitrise mahuga kollast värvi segapaken-
dikonteinerid järgnevatel aadressidel:
Aravete Maarjamõisa tee 4 vastas (endine 
politseimaja) olevale platsile;

Aravete Uuele tänavale;
Aravete kultuurimaja vastas olevale platsile;
Käravete raamatukogu vastas olevale plat-
sile;
Ambla Lasteaed-Põhikooli parklasse.

Teenus on Ambla valla elanikele endiselt tasuta.

Palume kasutada pakendikonteinereid ots-
tarbekohaselt – ärge pange pakendikon-
teineritesse olmejäätmeid!

Ants Saariste, keskkonnaspetsialist, 
tel 383 4244

Ambla valla uue üldplanee-
ringu koostamine on prae-

guseks läbinud avalikustami-
se etapi. Enne üldplaneeringu 
kehtestamist volikogus peab 
maavanem teostama järeleval-
ve ning andma oma hinnangu 
kogu üldplaneeringu protsessi 
seaduslikkuse kohta.

Ambla valla uue üldplaneeringu 
koostamise protsess on kestnud juba 
ligi kaks ja pool aastat. Vana, seni keh-
tiv üldplaneering pärineb aastast 1995 
ja on tänaseks vananenud juba ainuük-
si selle poolest, et planeerimis- ja ehi-
tustegevust reguleerivad seadused on 
tolle ajaga võrreldes oluliselt muutu-
nud. Üldplaneeringu koostamisega 
käib kaasas planeeringu keskkonna-
mõju strateegiline hindamine, mis an-
nab hinnangu planeeringu elluviimisel 
tekkida võivatele keskkonnamuutus-
tele ja analüüsib negatiivsete muutuste 
ärahoidmise võimalusi.

Üldplaneeringu koostamise ees-
märgiks on Ambla vallast meeldiva 
ja atraktiivse elamis- ja ettevõtlus-

piirkonna kujundamine, kus elamine 
oleks miljöösse sobitatud ning toot-
misel ei oleks kahjulikku keskkon-
namõju. Selleks määratakse üldpla-
neeringuga valla ruumilise arengu 
ajakohased põhisuunad ja tingimused, 
valmistatakse ette detailplaneeringu-
te koostamise alused ning seatakse 
maakasutus- ja ehitustingimused.

Lühidalt üldplaneeringu 
koostamise protsessist

Ambla Vallavolikogu algatas üldpla-
neeringu koostamise ja üldplaneerin-
gu elluviimisega kaasneva keskkonna-
mõju strateegilise hindamise (KSH) 
aprillis 2007. Moodustati 9-liikmeline 
üldplaneeringu juhtrühm ja tehti val-
lavalitsusele ülesandeks viia läbi hange 
planeeringu konsultandi ja keskkonna-
mõju hindamise läbiviija leidmiseks.

Ambla Vallavalitsus algatas vastava 
hanke, kinnitas hankedokumendid ja 
hankekomisjoni 30. juulil 2007. Han-
ke tulemuse kinnitas vallavalitsus 9. 
oktoobril ja töövõtuleping majandus-
likult soodsaima pakkujaga – kelleks 
osutus OÜ E-Konsult – sõlmiti 5. 

novembril 2007. Siis algas ka tege-
lik töö üldplaneeringu koostamise ja 
keskkonnamõju hindamise kallal.

Üldplaneeringu eskiis ja KSH 
aruanne valmisid novembriks 2008 
ja vallavalitsus suunas need avali-
kule väljapanekule, mis kestis 24. 
novembrist kuni 29. detsembrini 
2008. Avalikud arutelud toimusid 
käesoleva aasta 6. jaanuaril Aravetel 
ja 7. jaanuaril Amblas.

Üldplaneeringu eskiisi avalikustami-
sele järgnes planeeringu kooskõlasta-
mine planeerimisseaduses ettenähtud 
ja maavanema poolt täiendavalt mää-
ratud kooskõlastajatega ning KSH aru-
ande heakskiitmine Keskkonnaameti 
poolt. Kooskõlastamise periood kestis 
jaanuarist aprillini ja sai viimase nõu-
tava kooskõlastuse Keskkonnaameti 
poolt 21. aprillil 2009. KSH aruanne 
oli juba varem, 9. märtsil Keskkonna-
ameti poolt heaks kiidetud.

Kooskõlastused olemas, võttis 
Ambla Vallavolikogu 28. mail 2009 
Ambla valla üldplaneeringu vastu ja 
suunas selle avalikule väljapanekule. 

Üldplaneeringu avalik väljapanek, 
mille käigus oli igal isikul õigus esi-
tada selle kohta ettepanekuid ja vas-
tuväiteid, toimus 10. juunist kuni 15. 
juulini. Avaliku väljapaneku käigus ei 
laekunud vallavalitsusele üldplanee-
ringu kohta ühtegi kirjalikku ettepa-
nekut ega vastuväidet.

Avalik arutelu toimus Ambla val-
lamajas 29. juulil algusega kell 15. 
Ka seal ei esitanud kohalolijad ühte-
gi vastuväidet üldplaneeringu kohta. 
Seega saatis vallavalitsus üldplanee-
ringu koos menetlusdokumentide ja 
muu asjasse puutuvaga maavanemale 
järelevalve teostamiseks.

Üldplaneeringu koostamise käi-
gust oleme avalikkust pidevalt teavi-
tanud Ambla Vallalehe ja valla veebile-
he kaudu. Ambla valla üldplaneering 
(sh kaardid), KSH aruanne ning kõik 
menetlusdokumendid ja muu asjasse 
puutuv teave on kättesaadavad valla 
veebilehel www.ambla.ee, vt „Valla 
juhtimine” > „Õigusaktid” > „Pla-
neeringud” > „Üldplaneering”.

Merike Koov, arendusnõunik

Ambla valla uuest üldplaneeringust

Täiendavate pakendikonteinerite paigaldamisest

Kangrumäe lava ehitus algab
Kangrumäe vana, 

lammutatud laululava 
kohale kerkib peagi 

uus laululava
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LEADER projektide sügisese taot-
lusvooru tähtaeg on 30. september. 

Sügises taotlusvoorus võetakse vastu 
taotlusi meetmetest 1.2 ja 2.3 toetuse 
taotlemiseks.

Meetme 1.2 „Seltsitegevuse, spordi 
ja kultuuripärandi väärtustamine läbi 
omaalgatusliku tegevuse” raames toeta-
takse järgmisi tegevusi: kohalike ühenduste 
sisemine tugevdamine ja teadlikkuse suuren-
damine (koolitus- ja infopäevad, kursused, se-
minarid jms), kogemuste saamine ja vahetus 
erinevatelt partneritelt (õppereisid, võistlu-
sed, festivalid jms), koduloo uurimine, ajaloo 
talletamine ja legendide kogumine; lohaliku 
tähtsusega ürituste korraldamine (külapäevad, 
piirkondlikud üritused jms); heakorra töö-
de ja talgute korraldamine; rahvusliku käsi-
töö propageerimine, käsitöövõtete ja oskuste 
edasiandmine (koolitused, kursused, näitused, 
üritused jms); rahvaspordi propageerimine 
(üritused, võistlused jms).

Meetme 2.3 „Siseriikliku ja rahvusva-
helise koostöö arendamine” raames toeta-
takse järgmisi tegevusi: kogemuste vahetamise 
reisid, edulugudega tutvumine jms; messide, 

konverentside, ettevõtluspäevade, seminaride, 
konkursside korraldamine ja külastused; vä-
liskülaliste ja partnerite vastuvõtmine; koos-
töö teadus- ja õppeasutustega (toote arendus, 
uuringud, analüüsid); ettevõtjate ümarlauad 
(sektorite ja valdkonna põhised), klastripõhis-
te võrgustike tegevuste soodustamine.

Toetust saavad taotleda MTÜ Aren-
duskoja piirkonnas tegutsevad mittetulundus-
ühingud, sihtasutused, seltsingud, kohalikud 
omavalitsused ja ettevõtjad. Täpsem info on 
veebilehel http://arenduskoda.ee.

Tähelepanu! Põllumajandusministri 
09.07.2009 määrusega nr 75 „Põllumajandus-
ministri määruste muutmise määrus” on muu-
detud LEADER-meetme määrust. Muudatus-
tega on täpsustatud mõningaid termineid ja 
sõnastust. Pisut muutus ka taotlusvorm. Oluli-
seks muudatuseks taotleja jaoks on see, et ala-
tes 2010. aastast on toetuse saajal projekti te-
gevuste elluviimisel võimalus teatud juhtudel 
tasuda kauba või teenuse pakkuja poolt esita-
tud arve alusel ainult omafinantseeringu osa 
ja esitada PRIAle „osaliselt tasutud kuludoku-
mendid”, misjärel pärast PRIA kontrolli maks-
takse toetuse osa taotlejale välja ning taotleja 

saab kauba/teenuse pakkujale ülejäänu tasuda.
Juulis ilmus Arenduskoja piirkonna LE-

ADER infoleht nr 5, mida jagasime (tasuta) 
Ambla valla kaupluste kaudu. Infolehti on või-
malik saada veel ka Ambla vallamajast.

Merike Koov, arendusnõunik

MTÜ Jeeriko eestvedami-
sel avati Tapal 31. juulil 

sotsiaalhoolekandeteenuseid 
osutama hakkav Terve Pere 
Keskus.

Keskus pakub nõustamisteenuseid 
vanglast vabanenutele, alaealistele ja 
väga noortele lapsevanematele ja 
nende lähedastele, HIV-positiivse-
te ja AIDSi haigete lähedastele, sõl-
tuvushaigete (ka alkohoolikud) lä-
hedastele, vägivaldse käitumisega 
meestele, samuti võlanõustamist. 

Ühena esimestest Eestis pakume 
nõustamisteenuseid ka eelnimeta-
tud inimeste lähedastele. „Sotsiaal-

hoolekandesüsteem ei toeta reegli-
na peret tervikuna, vaid keskendub 
üksnes sellele pereliikmele, kes on 
probleemne. Meie eesmärgiks on 
arendada eluterve ja toimetuleva pe-
remudeli teket,” ütles MTÜ Jeeriko 
juhatuse liige Angela Olt. Terve Pere 
Keskuse rajamist ja teenuste osuta-
mist toetavad Norra ja Euroopa Ma-
janduspiirkonna Finantsmehhanis-
mide regionaalarengu toetusskeem 
ning Ambla, Kadrina, Rakvere, Tam-
salu, Tapa, Vinni ja Väike-Maarja vald, 
Rakvere linn ja MTÜ Jeeriko.

Keskuse avamisele on eelnenud 
üle poole aasta omavalitsuste ak-

tiivset koostööd Terve Pere Kesku-
se kaudu korraldatavate sotsiaaltee-
nuste kirjelduste ühtlustamiseks. 
Endised kuurid renoveeriti tegevus-
toaks ja saunaks. Nüüd on keskuse 
klientidele võimalik pakkuda lisaks 
nõustamistele (sh võlanõustamine, 
suhtetreening) ka praktilist toimetu-
lekuõpet ja hügieeni harjumusi. Kes-
kus on suunitletud eelkõige Ambla, 
Kadrina, Rakvere, Tamsalu, Tapa, 
Vinni ja Väike-Maarja valla ning Rak-
vere linna elanikest abivajajate tee-
nindamisele. 

Terve Pere Keskus soovib kuju-
neda oma piirkonna omavalitsuste 

keskseks sotsiaalteenuseid pakku-
vaks kohaks. Senini on MTÜ Jeeri-
ko tegutsenud aktiivselt peamiselt 
vaid Tapa vallas töötute aktiviseeri-
mise ja toimetulekuprobleemidega 
inimestele tugiteenuste pakkumise-
ga. 2006. aastal avati töötute päeva-
keskus, kus töö kaotanud inimesed 
saavad tuge ja tegevust. 2007. aas-
tal asutati Jeeriko algatusel lähisuhte 
vägivalla all kannatajate probleemi-
de lahendamisega tegelev varjupaik. 
2008. aastal alustas tööd psüühika-
häiretega inimeste päevakeskus.

Täiendavat informatsiooni annab 
Angela Olt, tel 5668 2299.

Ambla Vallavalitsu-
se tellimusel hakatak-

se koostama Ambla aleviku 
ühisveevärgi ja -kanalisat-
sioonisüsteemide (ÜVK) ehi-
tusprojekti. Peatöövõtja on 
Water Ser Ehitusjuhtimine 
OÜ, projekteerija Keskkond 
& Partnerid OÜ. 

Käimas on ka vastavad geodee-
tilised ja geoloogilised uurimis-
tööd. 

Käimasolevate tööde eesmärk 
on aleviku ÜVK torustike välja-
ehitamine, mis tagaks tarbijatele 
puhta joogiveevarustuse ja reovee 
kogumise ning nõuetekohase pu-
hastamise. 

Sellega seoses on meil vaja kin-
nistu omanikega kooskõlastada 
kinnistuühendustorustike asuko-
had. Sobiliku ühenduskoha näi-
tamine ning nõusoleku andmine 
toimub 27. augustil 2009 kell 
10–16 Ambla Vallavalitsuses. 
Kui Teil pole võimalik antud ajal 
tulla, palume sellest teada anda.

Lisainfo: Keskkond & Partnerid 
OÜ, tel 733 0350, e-post maie@
mahutid.ee.

Palume mõistvat suhtumist ehi-
tustööde ajal! Palume jälgida valla 
kodulehekülge ja teadetetahvleid.

Lauri Aim,  
Keskkond & Partnerid OÜ

Ambla aleviku ÜVK torustike ehitus 
Kinnistuühendustorustike asukohtade kooskõlastamine 

Tapal avati Terve Pere Keskus

LEADER projektide sügisvooru tähtaeg on 30. september
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Juuli algusest alates on nii 
Järvamaa kui üle-eestilise 

meedia tähelepanu all olnud 
Aravete joogivesi ja sellega seos-
tatavad haigestumised. Kuna 
haiguspuhangud tekitavad alati 
palju emotsioone ja kuulujut-
te ning meediakajastused või-
mendavad neid veelgi, püüame 
vallalehe kaudu asjasse pisut 
selgust tuua.

Tallinna Tervisekaitsetalituse Järva-
maa osakonna spetsialisti Maie Laosi 
sõnul esines Aravetel kõige massili-
sem haigestumine soolenakkustesse 
18.–19. juunil. Kuna eelnevalt olid 
ka paljud inimesed märganud kraani-
vee kvaliteedi halvenemist, seostatigi 
soolenakkus kraaniveega. Esimesed 
veeproovid puurkaevudest ja mõnede 
tarbijate juurest võeti 26. juunil. Ana-
lüüsi tulemused näitasid mikroorga-
nismide (enterokokid) sisaldust Ara-
vete keskpuurkaevu vees ja selle kaevu 

veetarbijate juures. Enterokokkide arv 
keskpuurkaevust võetud proovis oli 36 
PMÜ/100 ml. Sotsiaalministri määra-
tud joogivee kvaliteedinõuete kohaselt 
ei tohi neid mikroorganisme joogivees 
üldse esineda (piirnorm 0 PMÜ/100 
m). 30. juunil, pärast veeanalüüsi tu-
lemuste teadasaamist teatasime sellest 
valla veebilehe kaudu koos soovituse-
ga mitte juua keetmata kraanivett ning 
kohalik vee-ettevõte Avoterm Aqua 
OÜ paigaldas kortermajadesse vasta-
vad hoiatussildid. Teate avaldasime ka 
Ambla Vallalehe juulikuu numbris.

Täpsuse mõttes tuleb märkida, et 
Aravete alevikku veega varustavast 
neljast puurkaevust kolme (KETE, 
Kangrumäe ja Rodeni ehk Allika tä-
nava) vesi vastab mikrobioloogiliste 
näitajate osas joogivee kvaliteedinõue-
tele; mittevastav vesi on leitud kesk-
puurkaevust, mille vett tarbib ca 450 
inimest. 

Vee kordusanalüüs 3. juulil näitas 

keskpuurkaevus enterokokide arvu 
20 PMÜ/100 ml, Escherichia coli’t 9 
PMÜ/100 ml ja coli-laadseid bakte-
reid 18 PMÜ/100 ml. Seetõttu tegi 
Tervisekaitsetalitus 8. juulil Avoterm 
Aqua OÜ-le ettekirjutuse, mille ko-
haselt tuleb uurida vee halva kvalitee-
di põhjusi, võtta tarvitusele meetmed 
kvaliteedi parandamiseks ning infor-
meerida veetarbijaid olukorrast ja 
hoiatada, et „kraanivett võib kasutada 
ainult pärast keetmist”. 

10. juulil viidi läbi Aravete kesk-
puurkaevu desinfitseerimine ja torus-
tiku läbipesu, mille teostas Virumaa 
Veepumbakeskuse OÜ. Pärast seda, 
13. juulil võeti puurkaevudest uus 
veeanalüüs. Tulemus näitas, et kesk-
puurkaevus oli vee kvaliteet pärast 
desinfitseerimist paranenud, kuigi 
soovitud tulemusi see protseduur 
siiski ei andnud. Keskpuurkaevust 
13. juulil võetud veeproovis leiti 
enterokokke 16 PMÜ/100 ml, Esc-

herichia coli 6 PMÜ/100 ml ja coli-
laadseid baktereid 6 PMÜ/100 ml. 
Tervisekaitsetalitus esitas nõude viia 
24. juuliks läbi vee kordusdesinfit-
seerimine. Endiselt jäi kehtima joo-
givee keetmise nõue. Avotem Aqua 
paigaldas Allika tänava kaevumaj-
ja joogivee kraani, kust kõik saavad 
võtta joogivee kvaliteedinõuetele 
vastavat vett. 

Kuna vee kvaliteet ei paranenud 
oluliselt ja võimalik reostusallikas 
oli teadmata, korraldasid osapooled 
(Ambla Vallavalitsus, Avoterm Aqua 
OÜ, Tervisekaitseinspektsioon, Tal-
linna Tervisekaitsetalitus, Tallin-
na Tervisekaitsetalituse Järvamaa 
osakond, Keskkonnainspektsioon, 
Keskkonnaamet) 21. juulil valla-
majas nõupidamise, et anda ülevaa-
de Aravete joogivee olukorrast ning 
leppida kokku edasised tegevussuu-
nad. 

(järgneb lk 5)

Hajaasustuse veeprogrammi käesoleva 
aasta taotluste esitamise tähtaeg oli 

19. juuni. Tähtajaks laekus Ambla Vallava-
litsusele seitse taotlust, mis kõik vastasid 
hajaasustuse veeprogrammi tingimuste-
le.

Hindamiskomisjoni poolt teostatud projektide 
sisulise hindamise tulemuse põhjal, arvestades ha-
jaasustuse veeprogrammi toetusteks ettenähtud 
kogusummat, otsustas Ambla Vallavalitsus rahul-
dada taotlused, mis on toodud juuresolevas tabe-
lis. Toetuse saajatega sõlmitakse toetuslepingud.

Ambla vallas oli 2009. a taotlusvoorus võima-
lik jagada toetust 100 000 kr, millest 50 000 kr 
on riigipoolne toetus ja 50 000 kr tuleb Ambla 
valla eelarvest.

Hajaasustuse veeprogrammi kontaktisik Amb-
la vallas on keskkonnaspetsialist Ants Saariste (tel 
383 4244, e-post ants@ambla.ee).

Hajaasustuse veeprogrammi programmdoku-
ment on kinnitatud regionaalministri 30. aprilli 
2008. a käskkirjaga nr 59 „Hajaasustuse veeprog-
rammi programmdokument” ning muudetud re-
gionaalministri 17. juuli 2008. a käskkirjaga nr 
91 „Regionaalministri 30.04.2008 käskkirja nr 
59 „Hajaasustuse veeprogrammi programmdo-
kument” muutmine” ja regionaalministri 16. juu-
ni 2009. a käskkirjaga nr 52 „Regionaalministri 
30.04.2008 käskkirja nr 59 „Hajaasustuse vee-
programmi programmdokument” muutmine”.

Hajaasustuse veeprogrammi 2009. a taotluste 

esitamise tähtaeg oli 19. maist kuni 19. juunini.
Hajaasustuse veeprogrammi hindamiskomis-

jon on moodustatud Ambla Vallavalitsuse 9. juuni 
2009. a korraldusega nr 216 „Hajaasustuse vee-
programmi taotluste läbivaatamise ja hindamise 
komisjoni moodustamine”.

Hajaasustuse veeprogramm 2009. a taotlus-

vooru tulemus on kinnitatud Ambla Vallavalitsuse 
7. juuli 2009. a korraldusega nr 250 „Hajaasus-
tuse veeprogrammi taotlusvoorus 2009 esitatud 
taotluste rahuldamine, osaline rahuldamine ja ra-
huldamata jätmine”.

Ants Saariste, 
keskkonnaspetsialist

Hajaasustuse veeprogrammi 2009. aasta 
taotlusvoorus eraldatud toetused

Aravete joogiveest

Toetuse 
saaja Projekti nimetus Toetuse 

suurus, kr
Projekti 

kogumaht, kr
Projekti eesmärk ja 

tegevused

Projekti 
ajaline 
kestus

Arlet 
Palmiste

Veetõsteseadme 
muretsemine, paigaldus ja 

veetrassi ehitus puurkaevust 
majani Arulepiku mü

16 317 24 500

Joogivee 
kättesaadavuse 

tagamine 
4-liikmelisele perele

09.2009–
11.2009

Indrek 
Lepasepp

Veetõsteseadme 
muretsemine, paigaldus ja 

veetrassi ehitus puurkaevust 
majani Saare mü

12 142 18 231

Joogivee 
kättesaadavuse 

tagamine 
5-liikmelisele perele

09.2009–
11.2009

Ivo Siska

Veetõsteseadme 
muretsemine, paigaldus 

ja veetrassi rajamine 
puurkaevust majani 
Hundinõmme mü

41 702 62 616

Joogivee 
kättesaadavuse 

tagamine 
5-liikmelisele perele

09.2009–
11.2009

Hilja Ahven
Veetõsteseadme muretsemine, 
paigaldus ja veetrassi ehitamine 
puurkaevust majani Mätliku mü

15 624 23 460

Joogivee 
kättesaadavuse 

tagamine 
2-liikmelisele perele

09.2009–
11.2009

Fridrich 
Bahman 

Veetõsteseadme 
muretsemine, paigaldus ja 

veetrassi ehitus puurkaevust 
majani

Tuuleveski mü

14 215 37 920

Joogivee 
kättesaadavuse 

tagamine 
3-liikmelisele perele

09.2009–
11.2009

Hajaasustuse veeprogrammist 2009. aastal eraldatud toetused
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Hea maaomanik, palun 
kontrolli, kas oled maks-

nud maamaksu teise osa, mille 
tähtaeg oli 15. juulil! Praegu-
seks peaks Sul olema tasutud 
2/3 aastasest maamaksust. Kui 
Sul on jäänud maamaks tasu-
mata, palun maksa see kiiresti 
ära.

Ambla valla käesoleva aasta eel-
arves on planeeritud maamak-

su laekumine 1,6 miljonit krooni, 
mis moodustab eelarve tuludest 
5,1%. Pärast maamaksu teise 
osamakse tähtaega on meie 
valla maaomanikud võlgu ca 
92 000 krooni maamaksu. Võib 
küll tunduda, et see on tühine sum-
ma ning et üldse 5% on tühine osa 
eelarvest, kuid see summa on val-
lale äärmiselt vajalik lasteaedade, 
koolide, vee- ja kanalisatsioonisüs-

teemide jms töökorras hoidmiseks 
– sealhulgas ka Aravete joogivee 
kvaliteedi tagamiseks.

Maamaks on maks, mis laekub 
täies mahus omavalitsusüksuse eel-
arvesse. Maamaks tasutakse jooksva 
aasta kohta 1/3 suuruste osadena 15. 
aprilliks, 15. juuliks ja 15. oktoob-
riks. Maamaksu maksmist kontrol-
lib Maksu- ja Tolliamet. Võlglastele 
saadab Maksu- ja Tolliamet teavitus-

kirjad, et maksukohustust meelde 
tuletada ning et isikud saaksid võlad 
likvideerida enne sundtäitmise alus-
tamist, samuti et maksusumma ei 
koguks juurde intressi. Võlasummale 
lisandub intress 0,06% päevas, mida 
tuleks samuti tähele panna!

Seetõttu palume maamaksuvõlg-
lastel oma võlad kiiresti tasuda.

Merike Koov, arendusnõunik

Maamaksu tasumisest

(algus lk 4)
Nõupidamisel tutvustas Tervise-

kaitsetalitus 16. juulil tarbijate juu-
rest võetud veeanalüüse (puurkaevust 
tookord proovi ei võetud). KETE, 
Kangrumäe ja Rodeni (Allika tn) 
puurkaevudest tarbijateni jõudva vee 
mikrobioloogilised näitajad vastasid 
joogivee kvaliteedinõuetele, kuid Ara-
vete keskpuurkaevust tarbijateni jõu-
dev vesi ei vastanud endiselt joogivee 
nõuetele. Kuigi vesi ei vasta kvalitee-
dinõuetele, näitavad Tervisekaitsetali-
tuse analüüside tulemused, et veest ei 
ole seni leitud haigust tekitavaid mik-
roorganisme.

Keskkonnainspektsiooni ja Kesk-
konnaameti esindajad selgitasid nõu-
pidamisel, et ei ole teada, kas tegemist 
on põllumajandusliku või heitveereos-
tusega ning kust võimalik reostus võis 
puurkaevu sattuda. Keskkonnaameti 
esindaja Milvi Auna sõnul on Aravete 
piirkond karstiala, kus on tugevalt lõ-
heline lubjakivi ja seetõttu liigub vesi 
maa sees ettearvamatult, üldise suu-
naga Pandiverest Roosna-Alliku poo-
le. Keskkonnainspektsiooni esindajate 
väitel ei ole neile seni esitatud kaebusi 
Aravete Agro OÜ tegevuse suhtes, sa-
muti ei ole seal tuvastatud keskkonna-
nõuete rikkumisi.

Mis puutub haiguspuhangutesse, 
siis Tervisekaitsetalituse Järvamaa osa-
konna spetsialisti Maie Laosi sõnul oli 
Aravetel alates juuni keskpaigast kuni 
21. juulini 49 ametlikku (arsti juures 
registreeritud) soolenakkusesse hai-
gestunut vanuses 9 kuud kuni 81 aas-
tat. Tegelik haigete arv oli suurem, ku-
na paljud ei käinud arsti juures. Kõige 
rohkem haigusjuhte oli 18.–19. juu-
nil. Analüüsid võeti 30 haigelt, uuriti 
viirusi ja soolebaktereid. Baktereid, 
mida oleks olnud alust seostada antud 
juhtumiga, ei leitud. Viirusanalüüside 
tulemused olid järgmised: rotaviirus 

4 inimesel; Norfolki viirus 5 inime-
sel; adenoviirus 2 inimesel; lisaks 2–3 
inimesel mitu ülalnimetatud viirust 
korraga. Haigestunute hulgas viidi läbi 
küsitlus, millest selgus, et praktiliselt 
kõigil juhtudel oli haigestunud terve 
pere ja ka kõnealusel perioodil Arave-
tel käinud külalised. Enamus haigestu-
nutest olid viibinud Aravete jaanitulel; 
samal ajal olid ka kooli lõpuaktused. 
Tervisekaitse spetsialistide üldine ar-
vamus oli, et kuigi Aravete veest ei ole 
seni leitud haigust tekitavaid mikroor-
ganisme (Salmonella bakterit), ei saa 
siiski välistada, et reostunud joogivesi 
oli haigestumiste põhjuseks.

21. juuli nõupidamisel lepiti edasi-
se tegevuse osas kokku, et kõigepealt 
tehakse Aravete keskpuurkaevu teh-
nilise korrasoleku uuring, mille tule-
musest sõltuvalt tuleb kas paigaldada 
puhastusseadmed või rajada uus puur-
kaev. Samuti võtab Tervisekaitsetalitus 
22. juulil keskpuurkaevust ja mõne-
de tarbijate juurest uued veeproovid. 
Tervisekaitsetalituse varasem ettekir-
jutus Avoterm Aqua OÜ-le nägi ette 
Aravete keskpuurkaevu vee korduv-
desinfitseerimise ja torustiku läbipe-
semise hiljemalt 24. juuliks. Nõupida-
misel lepiti kokku, et desinfitseerimist 
ja torustiku läbipesu enne ei teostata, 
kui on selgunud 22. juulil puurkaevust 
võetava proovi tulemus ning kaevu 
tehniline korrasolek.

Puurkaevu tehnilise korrasole-
ku uuringu teostaja leidmiseks küsis 
Ambla Vallavalitsus hinnapakkumu-
sed kolmelt antud valdkonnaga tege-
levalt ettevõttelt. Uuringu läbiviijaks 
valiti AS Infragate Eesti kui majan-
duslikult soodsaima pakkumuse tei-
nud ettevõte ja 24. juulil see uuring 
teostatigi. Esialgne tulemus ei näida-
nud kaevu manteltoru vigastust, kuid 
uuringu lõplik tulemus selgub näda-
la jooksul ja vallalehe trükkimineku 

ajaks seda veel ei ole.
Viimased, 22. juulil Aravete kesk-

puurkaevust võetud veeanalüüsi 
tulemused näitasid vee mikrobio-
loogiliste näitajate paranemist: entero-
kokke 2 PMÜ/100 ml, Escherichia coli 
0 PMÜ/100 ml ja coli-laadseid bakte-
reid 0 PMÜ/100 ml. Tulemus näitab, 
et 10. juulil läbiviidud puurkaevu des-
infitseerimine ja torustiku läbipesu ei 
olnud asjatu ning et reostust juurde ei 
ole tekkinud.

Ülaltoodud asjaolud annavad alust 
eeldada, et uue puurkaevu rajamine 
Aravetele ei osutu vajalikuks ja joogi-
vee kvaliteedi tagamiseks piisab pu-
hastusseadmete paigaldamisest. Käes-
oleva loo kirjutamise ajaks (28. juuli) 
ei ole teada edaspidised sammud joo-
givee probleemi lahendamisel. Valla-
valitsus avaldab jooksvalt teateid valla 
veebilehel www.ambla.ee. 

NB! Tervisekaitsetalituse 
poolt uute juhiste andmiseni 
kehtib joogivee keetmise nõue! 
Allika tänava kaevumajas on paigalda-
tud joogivee kraan, kus on kõigil või-
malik võtta joogivee kvaliteedinõuete-
le vastavat vett.

Paljud on küsinud, kuidas suhtu-
da enda ja oma pesu pesemisse kesk-
puurkaevu veega. Siinkohal võib tuua 
informatsiooniks, et Vabariigi Valitsu-
se määrustega on kehtestatud tervi-
sekaitsenõuded ujulatele, basseinidele 
ja veekeskustele ning nõuded suplus-
veele ja supelrannale. Näiteks bassei-
nivees võib olla coli-laadseid baktereid 
kuni 20 PMÜ/100 ml ja enterokokke 
kuni 10 PMÜ/100 ml. Siseveekogu-
de vees võib piisava kvaliteedi tagami-
seks olla soole enterokokke kuni 330 
PMÜ/100 ml ja Escherichia coli kuni 
900 PMÜ/100 ml; merevees vasta-
valt 185 ja 500 PMÜ/100 ml. Nen-
de normide kohaselt on meie Rava 
paisjärv väga puhta veega: näiteks vii-
mase, 17. juunil Raval võetud proo-
vi tulemusena oli Escherichia coli’t 5 
PMÜ/100 ml ja soole enterokokke 4 
PMÜ/100 ml. 

Täpsemat teavet Aravete joogi-
vee küsimuses annavad edaspidigi 
abivallavanem Andrus Mikson (tel  
383 4241, 516 7875) ja Avoterm Aqua 
OÜ tegevjuht Urmas Toomsoo (tel  
564 0105).

Merike Koov, arendusnõunik

Aravete joogiveest

Aravete keskpuurkaevu kaevumaja, esiplaanil Aarvete 
Agro maisipõld
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SPoRDiÜRiTuSED 
AuguSTiS

9. augustil kell 12 Järvamaa 
MV maastikurattasõidus, S-F 
Kardikeskuses.
19. augustil kell 18 vete-
ranide (M40–54 ja M55+) 
turniir rannavolles 4-liikme-
listele võistkondadele, Ara-
vetel.

Juba 18. korda toimub Ara-
vete Kangrumäel Järvamaa 

eakate huumoripäev. Sedapuh-
ku 8. augustil algusega kell 12.

Toimumise kuupäev on muutu-
nud ja nihkunud tavapärasest suve 
algusest suve teise poolde. Loode-
tavasti ei ole see probleemiks publi-
kule, keda on alati olnud kohal väga 
rohkearvuliselt. Ka käesoleval aastal 

ootame Kangrumäele lisaks ligema-
le 20 taidluskollektiivile ka hulga-
liselt publikut. Pidu on külastajate-
le tasuta. Järvamaalt astuvad lavale 
Ervita, Tarbja, Järva-Jaani ja Paide 
eakate kollektiivid ning kuna üritus 
on ammu välja kasvanud maakonna 
piiridest, siis tuleb külalisi ka kauge-
malt. Taas on kohal Lehtse, Tamsalu, 
Põltsamaa, Vändra, Laekvere, Alave-

re, Väike-Maarja kollektiivid ja esma-
kordselt näitavad oma huumorikava-
sid Simuna, Võhma, Käru ja Kamari 
taidlejad. Laval ei puudu ka võõrus-
tajad. Kogu päeva veab ja sisustab 
omapoolsete humoorikate vahepala-
dega Margus Abel. 

Kohtumiseni 8. augustil Kangru-
mäel!

Arlet Palmiste, valla kultuurijuht

Sääsküla III külakokkutulek 
toimub 1. augustil Arulepi-

ku talus, Sääskülas, Ambla val-
las. Kokkutulekud toimuvad 
iga kolme aasta järel. Praegune 
Sääsküla moodustati nõuko-
gude ajal kolme küla (Lohala, 
Sääsküla, Aniste) liitmisel.

Kui eelmise kokkutuleku rahastu-
se tarvis taotleti raha kohaliku oma-
algatuse programmist, siis käesoleval 
aastal kasutati uut võimalust ja küla-
selts taotles raha LEADER-program-
mist. Projekt sai ka positiivse vastuse 
ja eeltööd võisid alata.

Külapäeval avatakse juba valminud 
2,5 m kõrgune puuskulptuur, mis 
kujutab vanameest, naist ja last. Ku-
ju autor on Taavi Pirk. Kujul puudub 
hetkel nimi – selle loodame leida kü-
lakokkutuleku ajal väikese konkursi 
korras. Lisaks on püstitatud tee äär-
de post, mille küljes on viidad, kus on 
näidatud kaugused erinevatest meie 
jaoks olulistest sihtpunktidest.

Tänu LEADER rahastusele saa-

me kutsuda oma külapäevale ka an-
sambli, lastejuhi ja päevajuhi. Lisaks 
panevad külaelanikud näitusele välja 
oma käsitööd. Esitletakse ka kohaliku 
omaalgatuse programmi abil valmi-
nud raamatut „Sääsküla oja kallastel”, 
mis tutvustab Sääsküla talusid. Küla-
päeval peab Toomas Lemming loen-
gu meie küla pärimuskultuuri objek-
tidest. Ees on ootamas tegus päev täis 
taaskohtumisi ja põnevaid ettevõtmi-
si. Ootame külapäevale ka kõiki neid, 
kes siit külast pärit, kuid keda teed 
mujale viinud.

Aastaid tagasi Järvamaa kaunei-
maks külaks valitud küla soovib tiitli 
tagasi võita ja nii on veel sellel aastal 
plaanis mitmeid tegevusi külaruumi 
atraktiivsemaks muutmisel. Küla lä-
biv tee on korrastatud ja meil on alati 
hea meel, kuid siit läbi sõites leiate ae-
ga ka väikeseks peatuseks. Loodame, 
et tulevikus on selleks rohkem põh-
just, kuid vägev skulptuur on pannud 
paljud juba praegugi seisatama.

Arlet Palmiste, külamees

MTÜ Aravete Tulehoidja 
võistkond esines edukalt 

Järvamaa meistrivõistlustel tu-
letõrjespordis, mis sel aastal 
viidi läbi Türil. Võistkondlikult 
saavutati kuue võistkonna seas 
kolmas koht, mis on kindlasti 
kiiduväärt tulemus, sest ette-
poole jäid ainult kutseliste ko-
mandode esindused. Võistkon-
na koosseisu kuulus ka üks 
tütarlaps – Elerin Luuk –, kes 
konksredeliga ronimises sai 
tüdrukute hulgas viie võistleja 
hulgas kolmanda koha. 

Individuaalselt saadi veel järgmisi 
parimaid tulemusi: C-klassis sai Ee-

ro-Sven Grebenjuk konksredeliga 
ronimises esikoha ja 100 m takistus-
riba läbimises 4. koha. B-grupis või-
tis Ats Kukk mõlemal alal esikoha. 
A-klassis sai Elari Mäekivi esikoha 
konksredeliga ronimises ja 2. koha 
100 m takistusriba läbimises. Kalev 
Uulits oli samadel aladel vastavalt 
teine ja kolmas. Meesteklassis sai Sir-
go Voore 3. koha konksredeliga roni-
mises ja Martin Tamlak 4. koha 100 
m takistusriba läbimises. Häid tule-
musi ja võistkonnale vajalike punkte 
tõid veel Siim Kask ja Mikk Mäekivi. 
Võistkondlikel aladel toetas neid ka 
Ardi Luuk. Nii näiteks saadi tehnili-
selt keerulisel alal, milleks on harg-

nemine hüdraulikaga, igati hinnatav 
4. koht ning hargnemises mootor-
pumbaga noortele saavutati 2. koht.

Kuna noortele seekord eraldi 
võistkondlikku arvestust ei peetud, 
siis ei olnud võimalust ka üldkokku-
võttes kõrgemale tõusta. Küll aga on 
ilmselt osal noortel käesoleva loo il-
mumise ajaks käidud ka Eesti meist-
rivõistlustel omi võimeid proovimas. 
Hooaega jäävad lõpetama veel „Prit-
su karika” etapid.

Noori treenib endiselt Sirgo Voo-
re, kes suudab ja tahab Tapa koman-
do pealiku ametikohustuste kõrvalt 
õhtuti poistega trenni teha. Veel aasta 
alguses oli meil kaval plaan maakon-

dade esindustele konkurentsi pak-
kuda Eesti meistrivõistlustel ja teha 
seda lähiajaloo esimese klubivõist-
konnana. Kahjuks ei suutnud me nii 
majanduslikel kui muudel põhjustel 
seda plaani ellu viia. Käesoleval aastal 
toetab meie tuletõrjesportlasi ainsa-
na Ambla Vallavalitus ja kõik ülejää-
nud kulud kannab ühing ise. Seetõttu 
on eriti meeldiv, et noored poisid ja 
tüdrukud võistlevad edukalt ja mine 
tea, nii mõnestki noorest võib saada 
Eesti koondise kandidaat, kui endal 
soovi ja tahtmist jätkub.

Priit Grünthal, MTÜ Aravete 
Tulehoidja

Küsimused (koostanud 
Ants Käärma):
1. Ühe tänase elusklassiku 
kohta on raamatusse raiu-
tud järgmine episood. Kui 
ta pärast pikemat jooma-
tuuri katkutuna ja räsituna 
saabus oma tillukesele ko-
dusaarele, siis ohkas ema: 
poeg, poeg, mis sinust nii-
moodi järele jääb? Poeg 
vastas siiralt: ei miskit muud 
kui rahva armastus ja tüh-
jad pudelid. Kes on see kir-
janik? 
2. Rwandas on hutude ja 
tutside vastasseis nõudnud 
sadu tuhandeid inimelusid. 

Mis eristab hutusid tutsi-
dest? 
3. Mitu palvehelmest on 
muhameedlikus roosikrant-
sis?
4. Põlevad fossiilkütused 
eraldavad atmosfääri kahe 
elemendi dioksiide, mis se-
gunenult veega tekitavad 
happevihma. Nimetage 
need elemendid.
5. 1998. a oktoobris mõistis 
Honduurase kohus indiaan-
laste suhtes toimepandud 
kuritegude eest postuum-
selt surma ühe ajaloolise isi-
ku. Kelle?

Mälumäng

Vastused:

1. Jüri Tuulik
2. lehmade arv: hutudel on 
alla 10 lehma ja nad on põllu-

harijad; tutsidel on üle 10 leh-
ma ja nad on karjakasvatajad
3. 99
4. väävel ja lämmastik
5. Chistoph Kolumbus

Sääsküla iii külakokkutulek

Tuletõrjespordist

Eakate huumoripäev
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Juulikuu kujunes Ambla vallas väga 
tihedaks rannavollevõistluste kuuks. 
Aravete liivaväljakutel toimus seitse 
erinevat turniiri, neist kolmes osalesid 
ka külalismängijad Soomest Taipalsaari 
vallast. Lisaks rannavollele mahtus te-
gemistesse ka maastikurattasõit Kang-
rumäel ja Rava triatlon.

Aravete rannavolle 2009 kuju-
nes seekord väga osavõturohkeks: ka-
hel päeval kolmel turniiril osales kok-
ku 29 võistkonda, mis on 20. korda 
toimunud auhinnavõistluse toimumise 
ajaloo osavõturekordi kordamine. Eri-
ti meeldivalt üllatasid segapaaristurnii-
rist osavõtjad, keda kogunes võistlema 
koguni 10 võistkonda, neist 6 võistlus-
paari meie vallast. Järjekordselt aus-
tasid meie turniire oma osavõtuga ka 
10 külalismängijat Soomest, kellest 3 
meest – Ilpo Hulkkonen, Vesa Järvi-
nen ja Pekka Hulkkonen – võtsid sel-
lest turniirist osa juba 14. korda.

Pärast vallavolikogu liikme Ülle 
Ojamäe avasõnu ning Eesti ja Soome 
riigilippude heiskamist alustasidki se-
gavõistkonnad. Alagrupiturniiridest 
jõudsid täiseduga finaali külalised Soo-
mest Riitta Jääskeläinen, Jorma Repo 
ja Kiili valla võistkond Marit Laidro, 
Kristo Meius. Finaalmängu võitsid tu-
lemusega 21:16 Marit Laidro, Kristo 
Meius ja tulid seega ka turniiri võitja-
teks. 3.–4. koha mängus alistasid Ka-
trin Murakas, Veiko Tihemets Paidest 
tulemusega 21:13 parima meie valla 
võistkonna Kadri ja Kalle Uudekülli. 
Seenioride turniirile tuli mängima 8 
võistkonda, kellest jõudsid finaali taas 
Riitta Jääskeläinen, Jorma Repo ja 
Järvamaa võistkond Eiko Tasa, Annes 
Sapp. Eelmise aasta turniirivõitu õn-
nestus soomlastel korrata, kes alista-
sid meie maakonna võistkonna 25:20. 
3.–4.koha mängus üllatasid Eesti–
Soome segapaar Aksel Õunapuu, Vesa 
Järvinen, kes alistasid Järva-Jaani võist-
konna Ain Kanne, Mikk Kallakmaa 
kindlalt 25:11. Meesteturniirile tuli 
osalema 11 võistkonda, kellest finaa-
li jõudsid oma alagruppides 2. kohale 
jäänud Tarmo Salong, Andres Karindi 
ja Aivar Kaljur, Andres Leismann Tal-
linnast. Kindel 2:0 (21:15; 21:19) võit 
kuulus seekord Aivar Kaljurile, Andres 
Leismannile. 3.–4. koha mängus koh-
tusid alagrupiturniiride võitjad (kao-
tasid mõlemad poolfinaalides) Kristo 
Meius, Kuldar Männilaan ja Tarvi Saar, 

Priit Simson ning 2:1 (20:22; 21:19; 
15:12) võit ning turniiri 3. koht läks 
Kristole ja Kuldarile. Meesteturniiril 
selgitati välja ka Ambla valla MV pa-
rimad – valla meistriteks tulid Mee-
lis Aljama, Hannes Sepp. Hõbemeda-
lid kuulusid Romet Uudeküllile, Taavi 
Leinartile ja pronksmedalid Marti Le-
pikule, Marek Palandile. Võitjakarikad 
ja medalid pani välja Ambla Vallavalit-
sus. Alati on seda võistlust toetanud ka 
kohalikud ettevõtted ja firmad ning 
suur tänu korraldajatelt ja osavõtjatelt 
Aravete Saeveski AS-ile, Aravete Küla-
listemaja OÜ-le, TKM Ehitus OÜ-le, 
Premium-7 Märjandi tanklale.

Järvamaa MV-l rannavolles, 
mis toimusid Aravetel, osales 6 võist-
konda seenioride ja 8 võistkonda 
meeste turniiril. Seenioride arvestu-
ses tulid maakonna meistriteks Han-
nes Reino-Alberi, Viljo Jüristo Paidest, 
kes otsustavas kohtumises alistasid 
Imavere/Türi võistkonna Annes Sapp, 
Eiko Tasa tulemusega 25:13. Pronks-
medalid kuuluvad seekord Ain ja Alari 
Kannele Järva-Jaanist, kes 3.–4. koha 
mängus võitsid Aksel Õunapuud, Hel-
dur Rausbergi 25:10. Meeste turnii-
ril tulid Järvamaa meistriteks Romet 
Uudeküll, Priit Simson Aravetelt, kes 
alistasid hõbemedalitele tulnud Kaba-
la võistkonna Urmas Pülzü, Kristo Fe-
dorit  25:18. Pronksmedalid tulid aga 
taas Aravetele ja need kuuluvad Aksel 
Õunapuule, Marti Lepikule.

Ambla SK 4-etapilisel seeria-
võistlusel rannavolles osales kok-
ku 27 võistkonda Järvamaalt, Lää-
ne-Virumaalt, Harjumaalt, Tallinnast. 
Eelmise aasta üldvõitu õnnestus kaits-
ta Aivar Kaljuril, Andres Leismannil 
Tallinnast, kes kokkuvõttes edestasid 
2. kohale tulnud Marit Laidrot, Kris-
to Meiust Harjumaalt 2 punktiga ja 3. 
kohale tulnud Tarvi Saart, Priit Sim-
sonit 7 punktiga. Kuus paremat võist-
konda olid:
I Aivar Kaljur, Andres Leismann 33 
punkti,
II Marit Laidro Kristo Meius 31 punk-
ti,
III Tarvi Saar, Priit Simson 26 punkti,
4. Meelis Aljama, Hannes Sepp 18 
punkti,
5. Martin Tamlak, Kert Kärner 15 
punkti,
6. Romet Uudeküll, Taavi Leinart 13 
punkti.

Ambla SK auhinnavõistlu-
sel rannavolles, mis toimus sega-
paaridele väljaspool kalenderplaani 
lisavõistlusena, osales 11 võistkonda. 
Neljas alagrupis peetud turniiridelt 
jõudsid lõpuks finaali Piret Reinfeld, 
Viljo Jüristo Paidest ja Kadri Toom 
Paidest, Ain Kanne Järva-Jaanist. Ta-
savägisest finaalist, kus kummalgi olid 
oma mat pallid, väljusid võitjatena Pi-
ret Reinfeld, Viljo Jüristo, kes alistasid 
oma vastased 26:24. 3.–4. koha män-
gus võitsid Katrin Murakas, Veiko Ti-
hemets Paidest parimat Aravete võist-
konda Merit Kalamäge, Taavi Leinartit 
25:17.

Ambla Spordiklubi poolt 
korraldataval maastikuratta-
sõidu 3-etapilisel Timeks CUP 
3. osavõistlusel tuli starti 42 rattu-
rit Tallinnast, Harjumaalt, Lääne- ja 
Ida-Virumaalt, Pärnust, Tartust ja Jär-
vamaalt. Oma võistlusgruppide pare-
mad olid:
M-12 Kevin Lootus, Tair Stalberg, 
Marten Jõeäär;
M-14 Kert Puusta, Sten Arulaan, Gert 
Raidla;
N-14 Rahel Kallas, Mairis Õispuu, 
Eve Kirsipuu;
N-16 Karin Kallas;
N-18 Greete Steinburg;
N-34 Maris Kaarjärv, Annika Orula;
N sen. Jana Matvejeva, Vilve Pilv;
M-16 Mikk Altermann;
M-18 Siim Jalakas;
U-23 Taavi Veelmaa, Raido Saar, Siim 
Eilo;
M sen. Ivar Pilv, Tauri-Dag Tõnov, En-
no Eilo;
M-39 Danek Laanela, Kristjan Rand-
ma, Kaido Kriisa.
Kokku osales kolmel etapil 73 võist-
lejat. Oma võistlusgruppide paremad 
olid:
M-12 Kevin Lootus, Tair Stalberg, Jar-

mo Kaasiku;
M-14 Kert Puusta, Sten Arulaan, Al-
var Urbas;
N-14 Mairis Õispuu, Eve Kirsipuu, 
Rahel Kallas;
N-16 Karin Kallas;
N-18 Greete Steinburg;
N-34 Maris Kaarjärv, Annika Orula;
N sen. Jana Matvejeva, Vilve Pilv;
M-16 Mikk Altermann;
M-18 Rainer Neidra, Siim Jalakas;
U-23 Taavi Veelmaa, Raido Saar, Rau-
no Puhke;
M sen. Ivar Pilv, Tauri-Dag Tõnov, En-
no Eilo;
M-39 Danek Laanela, Kristjan Rand-
ma, KaidoKriisa.

9. augustil ootame kõiki huvilisi taas 
Kangrumäele, kus toimuvad Järvamaa 
MV maastikurattasõidus.

Rava Rahvatriatloni starti tu-
li seekord 14 võistlejat, neist 7 startis 
lühemale ja 7 pikemale distantsile. 60 
m ujumist, 6 km rattasõitu ja 1,2 km 
jooksu suutis kõige kiiremini läbida 
Laura Kallas, kes edestas 15 sekundi-
ga õde Rahelit ja minuti ja 3 sekundi-
ga teist õde Karinit. Põhidistantsil, kus 
tuli ujuda ca 350 m, sõita rattaga 13 
km ja joosta 3,6 km, võitis kindlalt 
Avo Siilak, kes edestas järgnevaid juba 
ligi 5 minutiga.

Tulemused:
T-16 I  Laura Kallas 22.10; II  Rahel 
Kallas 22.25; III  Karin Kallas 23.13.
N I  Maili Antons 23.28; II  Marge 
Porkveli 24.52; III  Sille Selge 24.59.
M I  Avo Siilak 49.09; II  Aare Jamnes 
58.07; III  Priit Kotkas 58.30.
M vet. I  Alar Nigul  53.39; II  Tiit Rii-
salo 56.30; III  Aare Selge 1.09.23.

Noorima osavõtja eriauhinna sai 
8-aastane Matilde Nigul. Võitjakarikad 
pani taas välja Rava oma mees Tiit Rii-
salo – täname!

Leo Matikainen, valla spordijuht

Valla spordielust
Juulikuu spordisündmustest

Aravete Rannavolle segapaaride võitjad
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Õnnitleme augustikuu eakaid 
sünnipäevalapsi!

TEATED

ELMI SAVILA
HILJA VEERDE
ANNA 
TOOMENIIT
AULI-VIHVRID 
KIRSI
ÕIE VÕÕSA
AUGUST 
ROSMAN
NATALJA 
HAANJAMÄGI
ERVIN OTS

MELAINE 
KALMUS
HILDA 
SAAREPERA
ELVIRA 
GERASSIMOVA
JUTA SEPA
VAIKE 
UUSNURM
HELJA 
KEERLES
SILVIA 
LILLEVÄLJA

ÕIE SALMU
LEILI LUMISTE
NINEL 
VAHMAN
VILMA 
UDEKÜLL
LEILI 
VEERSALU
SILVI VULP
AARNE 
KIVISTO

Pühapäeval, 2. augustil 
kell 12 SURNUAIAPÜHA 
armulauaga. Mälestame 
lahkunuid.
Pühapäeval, 9. augustil 
kell 12 10. pühapäev pä-
rast nelipüha armulauaga.
Pühapäeval, 16. augus-
til kell 12 11. pühapäev 
pärast nelipüha armu-
lauaga.
Pühapäeval, 23. augus-
til kell 12 12. pühapäev 
pärast nelipüha armu-
lauaga.
Pühapäeval, 30. augus-

til kell 12 13. pühapäev 
pärast nelipüha.
Pühapäeval, 6. sep-
tembril kell 12 14. püha-
päev pärast nelipüha ar-
mulauaga.
Alates 2. septembrist toi-
muvad kirikus taas iganä-
dalased hommikupalvu-
sed kell 9.30.
Liikmemaksu on võima-
lik tasuda ka otse kogu-
duse arvele: Swedbank 
1120132569. Võimalik ta-
suda ka väikestes osades 
püsikorraldusega. 

Jumalateenistused EELK Ambla Maarja kirikus

Firma müüb puidugraanuleid 
(pelletid): diameeter 8 mm; alusel 

60 kotti (16 kg ). Hind 2200 kr/
tonn + käibemaks. Alates 3-st ton-

nist soodsamalt!
Aadress: Vana-Narva mnt 24, 

Tallinn; tel 58 38 03 42; e-post: se-
geibm@hot.ee.

Ostan metsakinnistuid ja kasva-
vat raiet. Tel 507 8827.

ArAVete AiAnd
Müügil suvelilled ja lõikelilled. Ava-

tud kuni 31. augustini  
E–L kell 10–18, P kell 11–16.

Tel 5346 0616;  
www.araveteaiand.ee.

Odavad küttepuud, lõhutud ja 
sobivas mõõdus. Koormad mõõ-

detavad. Tel 5301 8893, e-post 
alari@puud.ee.

KuLTuuRiÜRiTuSED AuguSTiS
1. augustil kell 12 Sääskü-
la külakokkutulek Arulepiku 
talus. Ühine jalutuskäik külas, 
tantsuansambel, käsitöö müük, 
lasteala. Oodatakse kõiki endisi 
ja praeguseid külaelanikke.
8. augustil kell 12 Järvamaa 
XViii eakate Huumoripäev 
Aravete Kangrumäel. Päeva-
juht Margus Abel.
20. augustil kell 20 Käravete 
järvemuusika. Klaveril Mihkel 
Mattisen. Solist Lenna Kuur-
maa. Ilutulestik. Pilet 25 kr.

28. augustil kell 12 Ambla 
valla noortepäev. Käsitöö-
toad. Mängud. Õpikojad.
28. augustil kell 20 lõbus su-
vepidu Aravete Kangrumäel. 
Sääsküla külateatri estraadi-
etendus: A. Palmiste „Jäneda 
poiste pajatused“. Tantsuks 
Ambla Valla Majaomanike 
Ansambel. Üllatusesineja. Pi-
let 50 kr.
29. augustil kell 21 Muinas-
tulede öö Käravete järve ää-
res.

Tähelepanu, noored!!

Ambla valla II Noortepäev toimub 28. augustil Arave-
tel!

Mängime mänge, orienteerume, võistleme tuletõrje- ja muidu 
spordis, avatud on erinevad töötoad jne. Alustame kell 12.

Täpsemat infot leiad valla kodulehelt ja noortekatest!
Jälgi ka reklaami ja ole kindlasti kohal!!

TÄHELEPANU, Aravete Lasteaia Mesimumm 
lastevanemad!

Seoses tervisekaitsealaste nõuetega lükkub Aravete Lasteaia Mesi-
mumm avamine nädala võrra edasi – lasteaed on avatud lastele alates 10. 
augustist.

Täiendav teave tel 5664 2517.
Ülle Ojamäe, lasteaia juhataja

AMBLA VALLALEHT

AMBLA 
VALLALEHT

AMBLA 
VALLALEHT

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee

Tehniline teostus: 
Kalurileht. Tel 5649 5252; 
kalurileht@hot.ee; 
www.hot.ee/kalurileht


